десятки и единицы при написании числительного разделяются дефисом (-):25 – 
twenty-five, 73 – seventy-three.  

При чтении и произношении составных числительных между сотнями и 
десятками, а при отсутствии десятков между сотнями и единицами употребляется 
союз and: 

265 – two hundred and sixty-five 
4603 – four thousand six hundred and three 

Порядковые числительные (Ordinal numerals). 
1.Порядковые числительные образуются путем прибавления суффикса –th к 

соответствующим количественным числительным:  

four – (the) fourth четвертый 
seven –(the) seventh седьмой 
eighteen –(the) eighteenthвосемнадцатый